E-36
Komplettsysteme
Complete systems
Durch die zunehmende Anzahl von dezentralen Einspeisern
ist die Einhaltung der Netzqualität eine wachsende Heraus-
forderung.
Um in Zukunft das Niederspannungsnetz entsprechend
auszu legen ist es erforderlich, dass die elektrischen Kenn-

Plug for current transformer 8-polig/-pole
1 x Netzanschlusskabel/Power Cord AC230V
4 x Delfinklemmen/Delfin terminal CAT IV
4 x Messleitungen 2000mm lang mit Aufnahme von
Hochleistungs sicherungen/Test leads 2000mm long to
absorption of high-power fuses
1 x SD/SDHC-Karte/SD/SDHC Memory Card
2 x Halteklammern/Brackets
Kabelumbauwandler/Split-core current transformer
Typ
Type
Lieferumfang
Scope of delivery
Artikel-Nr.
Article-No.
WKU55/3/50-1/1,5 Ø 18mm, 50/1A, 1,5VA W0311011
WKU55/3/100-1/1,5 Ø 18mm, 100/1A, 1,5VA W0312011
WKU75/3/150-1/3 Ø 32mm, 150/1A, 3VA W0212213
WKU75/3/250-1/5 Ø 32mm, 250/1A, 3VA W0212413
WKU75/1/400-1/5 Ø 32mm, 400/1A, 3VA W0212614
WKU75/1/600-1/5 Ø 32mm, 600/1A, 3VA W0212814
E-41
Sicherungs-
überwachung
Fuse monitoring